בוטל, משנקבע כי אין לראות את העסקה כמכר של זכויות פוליטי במקרקעין לקבלן].

הסוגיה שהובאה לפתחנו אינה רק סוגיה שמאית, והיא מאתגרת בהיבט מסוים .2

את הכללים הרגילים לחישוב מס שבח בגין עסקת קומבינציה. לכן מצאנו כי הערעור

נכנס בגדרו של סעיף 90 לחוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), התשכ"ג-1963 (להלן:

החוק)) הקובע כי "על החלטתה של ועדת ערר ניתן לערער בבעיה משפטית לבית

המשפט העליון בשבתו כבית משפט לערעורים אזרחיים" (השוו לע"א 5245/04 מנהל

מס שבח מקרקעין באר שבע נ' א.ר. אלירם בע"מ, בפסקה 8 (24.10.2006) (להלן: עניין

אלירם)).

במהלך הדיון הצענו לצדדים להגיע לפשרה מוסכמת, אך הניסיון לא צלח,